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ERASMUS+ MERKEZİ PROJELER TOPLANTISI 

Üniversitelerimizle iş birliği içinde gerçekleştirmeyi planladığımız “Erasmus+ Merkezi 

Projeler” toplantımızda hakkında bilgilendirme sunumları yapılacak projelere ilişkin özet 

bilgiler aşağıda paylaşılmaktadır. 

Mesleki Eğitim Mükemmeliyet Merkezleri (CoVE) 

 Kapsam: Farklı Program Üyesi Ülkelerden CoVE’lerin buttom up (aşağıdan yukarıya, 

yerelden uluslararası düzeye) yaklaşımı temelinde iş birliği içinde çalışmaları 

sonucunda mesleki eğitim ve öğretimde inovasyonun, mükemmelliğin, bölgesel 

kalkınmanın ve sosyal kapsayıcılığın gelişimine katkı sunmayı hedefleyen projelerdir.  

 Proje süresi: 4 yıl 

 Bütçe: Proje başına en fazla 4 Milyon Avro. 

 Detaylı Bilgi: https://bit.ly/2024-CoVE  

Yenilikçilik İçin İttifaklar (AFI) 

 Kapsam: Yükseköğretim, mesleki eğitim ve öğretim (temel ve sürekli) alanlarında 

faaliyetler gösteren kurumlar ve daha geniş sosyo-ekonomik çevreler arasında kurulan 

iş birlikleri ve bilgi akışı yoluyla yeniliği artırarak Avrupa’nın yenilik kapasitesini 

güçlendirmeyi amaçlayan projelerdir. 

 Alt Proje Türleri: Bu ana başlık altında Eğitim ve Girişimler İçin İttifaklar (LOT1) ve 

Beceriler Konusunda Sektöreler İş Birliği İçin İttifaklar (LOT2) olmak üzere 2 farklı 

proje türü bulunmaktadır. 

 Proje Süresi: LOT1 için 2 veya 3 yıl. (başvuru aşamasında seçilmelidir) 

 Proje Süresi: LOT2 için 4 yıl. 

 Bütçe: 2 yıllık LOT1 projelerinde proje başına en fazla 1 Milyon Avro. 

 Bütçe: 3 yıllık LOT1 projelerinde proje başına en fazla 1.5 Milyon Avro.  

 Bütçe: LOT2 projeleri için proje başına en fazla 4 Milyon Avro.  

 Detaylı Bilgi: https://bit.ly/2024--AFI  

Kapasite Geliştirme  

 Kapsam: Program Üyesi Ülkeler ve Programla İlişkili Olmayan Uygun Üçüncü Ülkeler 

arasında kurulan iş birlikleri sonucunda Programla İlişkili Olmayan Uygun Üçüncü 

Ülkelerden kurumların mesleki eğitim ve öğretim/ yükseköğretim alanlarındaki 

kapasitelerinin geliştirilmesi amacıyla tasarlanan projelerdir.  

 Proje Süresi: 12, 24 veya 36 ay. 

 Bütçe: Proje başına 100.000 ila 400.000 Avro  

 Detaylı Bilgi: https://bit.ly/2024-CBVET  ve https://bit.ly/2024-CBHE  
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